
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *  ± 1800 † ??

děti * 9.6.1832  †  manžel/ka

*18.10.1834  † 11.9.1836  

* 22.7.1837 †   

* 25.7.1839 †   

 * 19.5.1842 † 5.4.1843  

*  4.4.1844 †    

*  †   

*  †   

*  †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

nebyla Antonovou dcerou, pouze po matce dostala příjmení Náplavová. Rodina se pak pravděpodobně

sňatek  27.11.1832 Buchlovice

MARIA GANS

ještě 4 dcery. O dvou je známo datum úmrtí v dětském věku, o dvou dcerách jsem další data nedohledal.

Měli spolu ještě před sňatkem syna, kterého později Anton legitimoval. Z dat vyplývá, že pak spolu měli 

14.12.1842  Buchlovice7428.8.1802 Buchlovice 74

FRANTIŠEK NÁPLAVA

Anton byl pravděpodobně "černou ovcí" rodiny. Vyučil se obuvníkem v Bučovicích, kde si také našel ženu.

DALŠÍ INFORMACE

LUDMILLA

MARIE

ANTONIE

ANNA

odstěhovala za synem do Brna.

 

ANTON NÁPLAVA

APPOLONIA→BUCHTÍKOVÁ  

jméno

HELENA→JEŘÁBKOVÁ

ANTON (JEŘÁBEK)

MARYNA

Antonie se podle záznamů matrik narodila po 2 letech po smrti Antona, což by ovšem znamenalo, že 





 

 

 

 

 


